
工 　 期 （ 当 初 ）

造園

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

指名競争入札要綱に基づき、造園に登録のある者とする。該当する町内業者１
４者とする。

公園等除草工　機械除草　16,543㎡
　　　　　　　人力除草　　 369㎡
町有林除草工　機械除草　 1,000㎡

令 和 7 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

3

都市公園等除草工事（Ｒ７－３）

熊取町つばさが丘西一丁目地内他

指名競争入札

令和7年5月20日　10時00分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\3,812,000 \4,193,200

\3,175,000 \3,492,500
【税抜：円】 【税込：円】

令和7年7月25日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\3,492,500\3,175,000

植源造園

令和7年5月21日 ～



造園

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 7 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

3

都市公園等除草工事（Ｒ７－３）

熊取町つばさが丘西一丁目地内他

1 植源造園 落札（くじ引き）\3,175,000
2 安翔建設 \3,175,000
3 株式会社　植木安 \3,175,000
4 植福造園 \3,175,000
5 株式会社　植正 \3,175,000
6 熊取造園事業協同組合 \3,175,000
7 株式会社　熊取緑化園 \3,175,000
8 五月造園 \3,175,000
9 太樹開発 \3,175,000

10 鶴泉緑化園 \3,175,000
11 徳泉緑化 \3,175,000
12 正巳造園土木 \3,175,000
13 株式会社　増田造園 \3,175,000
14 株式会社　まるよし緑化 \3,175,000
15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考







工 　 期 （ 当 初 ）

造園

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、造園に登録のある町内業者１４者と、準町内業
者１者、町外業者２０者のうちから抽選で選定した１者とし、合計１６者とする。

道路除草工　機械除草　6,711㎡

令 和 7 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

5

道路除草工事（Ｒ７－１）

熊取町　大久保北三丁目　地内他

指名競争入札

令和7年5月20日　11時00分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\3,675,000 \4,042,500

\3,037,000 \3,340,700
【税抜：円】 【税込：円】

令和7年8月22日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\3,340,700\3,037,000

正巳造園土木

令和7年5月21日 ～



造園

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 7 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

5

道路除草工事（Ｒ７－１）

熊取町　大久保北三丁目　地内他

1 正巳造園土木 落札（くじ引き）\3,037,000
2 安翔建設 \3,037,000
3 植福造園 \3,037,000
4 株式会社　植正 \3,037,000
5 熊取造園事業協同組合 \3,037,000
6 株式会社　熊取緑化園 \3,037,000
7 太樹開発 \3,037,000
8 鶴泉緑化園 \3,037,000
9 徳泉緑化 \3,037,000

10 阪和マテリアル　株式会社　熊取支店 \3,037,000
11 株式会社　増田造園 \3,037,000
12 株式会社　まるよし緑化 \3,037,000
13 株式会社　植木安 入札参加制限
14 植源造園 入札参加制限
15 五月造園 指名辞退
16 阪神園芸　株式会社　大阪支店 指名辞退
17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考







工 　 期 （ 当 初 ）

造園

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、造園に登録のある者とする。該当する町内業者
１４者とする。

公園等除草工　機械除草　16,585㎡
　　　　　　　人力除草　    46㎡

令 和 7 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

7

都市公園等除草工事（Ｒ７－４）

熊取町　つばさが丘北二丁目　地内他

指名競争入札

令和7年5月20日　13時15分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\3,408,000 \3,748,800

\2,839,000 \3,122,900
【税抜：円】 【税込：円】

令和7年7月25日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\3,122,900\2,839,000

五月造園

令和7年5月21日 ～



造園

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 7 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

7

都市公園等除草工事（Ｒ７－４）

熊取町　つばさが丘北二丁目　地内他

1 五月造園 落札（くじ引き）\2,839,000
2 安翔建設 \2,839,000
3 植福造園 \2,839,000
4 株式会社　植正 \2,839,000
5 熊取造園事業協同組合 \2,839,000
6 株式会社　熊取緑化園 \2,839,000
7 太樹開発 \2,839,000
8 徳泉緑化 \2,839,000
9 株式会社　増田造園 \2,839,000

10 株式会社　まるよし緑化 \2,839,000
11 株式会社　植木安 入札参加制限
12 植源造園 入札参加制限
13 鶴泉緑化園 入札参加制限
14 正巳造園土木 入札参加制限
15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考



工 　 期 （ 当 初 ）

造園

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、造園に登録のある者とする。該当する町内業者
１４者とする。

公園等除草工　機械除草　15,822㎡
　　　　　　　人力除草　   253㎡

令 和 7 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

8

都市公園等除草工事（Ｒ７－１）

熊取町　大久保中三丁目　地内他

指名競争入札

令和7年5月20日　13時45分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\3,377,000 \3,714,700

\2,813,000 \3,094,300
【税抜：円】 【税込：円】

令和7年7月25日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\3,094,300\2,813,000

株式会社　まるよし緑化

令和7年5月21日 ～



造園

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 7 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

8

都市公園等除草工事（Ｒ７－１）

熊取町　大久保中三丁目　地内他

1 株式会社　まるよし緑化 落札（くじ引き）\2,813,000
2 植福造園 \2,813,000
3 株式会社　植正 \2,813,000
4 熊取造園事業協同組合 \2,813,000
5 株式会社　熊取緑化園 \2,813,000
6 太樹開発 \2,813,000
7 徳泉緑化 \2,813,000
8 株式会社　増田造園 \2,813,000
9 安翔建設 無効

10 株式会社　植木安 入札参加制限
11 植源造園 入札参加制限
12 五月造園 入札参加制限
13 鶴泉緑化園 入札参加制限
14 正巳造園土木 入札参加制限
15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考



履 行 期 間 （ 当 初 ）

土木関係建設コンサル
タント業務

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、土木コンサルタントの等級別区分がＢ等級で「道路部門」に登録があ
り、選定されていない１７者で空洞調査の実績がある者とする。該当する者が５者のため、上位等級へ
選定範囲を拡大し、Ａ等級で実績を有している者のうちから抽選で１０者を選定し、合計１５者とする。

調査延長　L=10.2km

設計業務・路面下空洞調査
　計画準備                                         1式
　現地踏査                                         10.2km
　一次調査（車道・路肩部ﾃﾞｰﾀ整理）                 10.1km
　一次調査（通路部ﾃﾞｰﾀ整理）　　　　　　　　　　　 0.1km
　二次調査（ﾃﾞｰﾀ整理・概算工事費算出）　　　　　　 20箇所
　報告書作成　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1式

調査業務・路面下空洞調査
　一次調査（車道・路肩部探査 車載式）　　　　　　　10.1km
　一次調査（通路部探査 手押し式）　　　　　　　　　0.1km
　二次調査（ﾊﾝﾃﾞｨ型地中ﾚｰﾀﾞｰ探査及びｽｺｰﾌﾟ調査）　　20箇所

令 和 7 年 度 設 計 業 務 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

業 務 名

業 務 場 所

業 務 概 要

履 行 期 間

履 行 期 間

履 行 期 間

履 行 期 間

203

熊取町路面下空洞調査業務（（Ｒ７－１）

熊取町　七山西　地内他

指名競争入札

令和7年5月20日　14時15分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\11,435,000 \12,578,500

【税抜：円】 【税込：円】

令和7年10月31日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\4,774,000\4,340,000

株式会社　ワースコンサル　大阪支店

令和7年5月21日 ～

設定しない 設定しない



土木関係建設コンサル
タント業務

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 7 年 度 設 計 業 務 契 約 調 書

契 約 番 号

業 務 名

業 務 場 所

203

熊取町路面下空洞調査業務（（Ｒ７－１）

熊取町　七山西　地内他

1 株式会社　ワースコンサル　大阪支店 落札\4,340,000
2 株式会社　カナン・ジオリサーチ　大阪支店 \4,690,000
3 応用地質　株式会社　関西事務所 \5,560,000
4 株式会社　日本インシーク \6,250,000
5 株式会社　関西技研　大阪営業所 \6,740,000
6 天理技研　株式会社　大阪営業所 \6,860,000
7 日本工営　株式会社　大阪支店 \8,800,000
8 株式会社　エース　大阪支社 \9,750,000
9 サンスイコンサルタント　株式会社　大阪支店 \10,000,000

10 扇コンサルタンツ　株式会社　大阪支店 \11,435,000
11 協和設計　株式会社 \11,435,000
12 中央復建コンサルタンツ　株式会社 辞退
13 パシフィックコンサルタンツ　株式会社　大阪本社 辞退
14 株式会社　長大　大阪支社 指名辞退
15 株式会社　長大テック　大阪支店 指名辞退
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考


